2025年 10月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｖ Ａ Ｎ Ｔ Ｉ Ａ

代表者名 代表取締役社長  沢田 康成

 (コード番号 8904 東証スタンダード・名証プレミア)

問合せ先 取締役管理本部長 樋口 昭二

 (電話番号 052－307－5090)

取締役および監査役候補者に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年 11月 27日開催予定の第 36回定時株主総会に付議する

取締役および監査役候補者について、下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役候補者

氏 名 備 考

（重任） 沢
さわ

田
 だ

康
やす

成
なり

 現  代表取締役社長

（重任） 岡
おか

本
もと

 亮
りょう

 現  取締役開発本部長

（重任） 樋
 ひ

口
ぐち

昭
しょう

二
 じ

 現  取締役管理本部長

（重任） 木
き

呂
ろ

場
ば

 岳
たけし

 現  取締役営業本部長

（重任） 湯
 ゆ

原
はら

悦
えつ

子
 こ

 現

日本福祉大学社会福祉学部社会福祉学科教授

名古屋市再犯防止推進会議座長

豊田市再犯防止推進委員会委員長

知多地域権利擁護支援センター理事

ＮＰＯ法人くらし応援ネットワーク顧問

豊田市養護者による高齢者虐待に係る再発防止等検討委

員会委員長

日本ケアラー連盟理事

（重任） 松
まつ

島
しま

 穣
みのる

 現

日本エコシステム株式会社代表取締役社長

学校法人聖徳学園評議員

ＯＴＳ株式会社代表取締役

公益財団法人松島スポーツ財団代表理事

（重任） 加
 か

藤
とう

徹
てつ

朗
ろう

 現

税理士法人青葉会代表社員

ＯＲＣＡコンサルティング株式会社代表取締役

株式会社シナ忠代表取締役

株式会社ａｇｒｉｃｏｅｕｌｅｓ代表取締役

株式会社中明勇貴会計事務所代表取締役

株式会社ＡＯＢＡ代表取締役

※湯原悦子氏、松島穣氏、加藤徹朗氏は、社外取締役候補者であります。

２．監査役候補者

氏 名 備 考

（重任） 中
なか

 村
むら

 昌
まさ

 弘
ひろ

 社外

公益財団法人名銀グリーン財団評議員

尾張旭市公平委員会委員

学校法人東海学園理事

JSBテック株式会社社外取締役

※中村昌弘氏は、社外監査役候補者であります。

３．退任予定

 取締役東京本部長 海老澤 孝樹

 社外取締役    長野 聡

以 上